
ZARZĄDZENIE NR 90/2018 

WÓJTA GMINY MAŁY PŁOCK 

z dnia  27 grudnia 2018r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Mały Płock na 2018 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 259 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 

finansach publicznych ( Dz. U. z 2017r. poz. 2077,  z 2018 r. poz. 62, poz. 1000, poz. 1366, 

poz. 1669, poz. 1693, poz. 2245 ) oraz Uchwały Nr XXXIV/174/17 Rady Gminy Mały Płock 

z dnia 29 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na rok 2018 zarządza się, 

co następuje: 

§ 1 

 

1. Przenosi się plan wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach działu w łącznej 

kwocie 43.505,05zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Po dokonaniu powyższych zmian: 

   1) plan dochodów wynosi  21.050.846,06zł, w tym: 

       a)  bieżące – 20.997.761,08zł 

       b)  majątkowe – 53.084,98zł 

   2) plan wydatków wynosi   20.540.846,06zł, w tym: 

       a) bieżące – 20.232.728,06zł 

       b) majątkowe – 308.118,00zł 

§ 3. 

 

Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół 

w Łomży w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

Wójt Gminy 

                                                                                                                                                               

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 



 
                                          Załącznik Nr 1 

                                                                                                                                                                                                                                                                        do Zarządzenia Nr 90/2018 

                                                                                                                                                                                                                                                                          Wójta Gminy Mały Płock 

           z dnia 27 grudnia 2018r. 

 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2018r. 

 
Rodzaj zadania: Własne 

 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 396957,78 248957,78 248957,78 0 248957,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2670 2670 2670 0 2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 399627,78 251627,78 251627,78 0 251627,78 0 0 0 0 0 148000 148000 0 0 0 

  60016 Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 333365,78 235365,78 235365,78 0 235365,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2670 2670 2670 0 2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 336035,78 238035,78 238035,78 0 238035,78 0 0 0 0 0 98000 98000 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 159912 159912 159912 0 159912 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1150 1150 1150 0 1150 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 161062 161062 161062 0 161062 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 45358 45358 45358 0 45358 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1520 1520 1520 0 1520 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 46878 46878 46878 0 46878 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

720   Informatyka 

przed zmianą 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9172 -9172 0 0 0 0 0 -9172 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9172 9172 0 0 0 0 0 9172 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

  72095 Pozostała działalność 

przed zmianą 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -9172 -9172 0 0 0 0 0 -9172 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 9172 9172 0 0 0 0 0 9172 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 21504 21504 0 0 0 0 0 21504 0 0 0 0 0 0 0 

    4117 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 340 340 0 0 0 0 0 340 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -340 -340 0 0 0 0 0 -340 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4119 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 60 60 0 0 0 0 0 60 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -60 -60 0 0 0 0 0 -60 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4127 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 107 107 0 0 0 0 0 107 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -107 -107 0 0 0 0 0 -107 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4129 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 19 19 0 0 0 0 0 19 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -19 -19 0 0 0 0 0 -19 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4177 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 6015 6015 0 0 0 0 0 6015 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -6015 -6015 0 0 0 0 0 -6015 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4179 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 1061 1061 0 0 0 0 0 1061 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1061 -1061 0 0 0 0 0 -1061 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4217 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 9920 9920 0 0 0 0 0 9920 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1286,52 -1286,52 0 0 0 0 0 -1286,52 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8633,48 8633,48 0 0 0 0 0 8633,48 0 0 0 0 0 0 0 

    4219 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 1750 1750 0 0 0 0 0 1750 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -283,48 -283,48 0 0 0 0 0 -283,48 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1466,52 1466,52 0 0 0 0 0 1466,52 0 0 0 0 0 0 0 

    4307 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 1897 1897 0 0 0 0 0 1897 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 7782,55 7782,55 0 0 0 0 0 7782,55 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 9679,55 9679,55 0 0 0 0 0 9679,55 0 0 0 0 0 0 0 

    4309 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 335 335 0 0 0 0 0 335 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1389,45 1389,45 0 0 0 0 0 1389,45 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1724,45 1724,45 0 0 0 0 0 1724,45 0 0 0 0 0 0 0 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2172788 2172788 1973788 1471945 501843 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20800 -20800 -20800 -15290 -5510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20800 20800 20800 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2172788 2172788 1973788 1477455 496333 0 199000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75023 
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 1406359 1406359 1403859 1070503 333356 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -20800 -20800 -20800 -15290 -5510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20800 20800 20800 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1406359 1406359 1403859 1076013 327846 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 837225 837225 837225 837225 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20800 20800 20800 20800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 858025 858025 858025 858025 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4040 
Dodatkowe 

wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 59078 59078 59078 59078 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -90 -90 -90 -90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 58988 58988 58988 58988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 156000 156000 156000 156000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -12000 -12000 -12000 -12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 144000 144000 144000 144000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 18200 18200 18200 18200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3200 -3200 -3200 -3200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 15000 15000 15000 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4530 
Podatek od towarów 
i usług (VAT). 

przed zmianą 9500 9500 9500 0 9500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5510 -5510 -5510 0 -5510 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 3990 3990 3990 0 3990 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 193300 193300 150300 0 150300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 193300 193300 150300 0 150300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75412 
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 189300 189300 146300 0 146300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 189300 189300 146300 0 146300 0 43000 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 91800 91800 91800 0 91800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 93800 93800 93800 0 93800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 12500 12500 12500 0 12500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

758   Różne rozliczenia 

przed zmianą 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2670 -2670 -2670 0 -2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66530 66530 66530 0 66530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 

przed zmianą 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2670 -2670 -2670 0 -2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66530 66530 66530 0 66530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4810 Rezerwy 

przed zmianą 69200 69200 69200 0 69200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2670 -2670 -2670 0 -2670 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 66530 66530 66530 0 66530 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7662443 7636443 7266673 5834760 1431913 0 261632 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 7662443 7636443 7266673 5834760 1431913 0 261632 108138 0 0 26000 26000 0 0 0 

  80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 398306 398306 397206 208910 188296 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 398306 398306 397206 208910 188296 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 136600 136600 136600 0 136600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 138600 138600 138600 0 138600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 25860 25860 25860 0 25860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23860 23860 23860 0 23860 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 110700 110700 110700 21660 89040 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85195 Pozostała działalność 

przed zmianą 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 41000 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 23000 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 618100 581000 36000 0 36000 545000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 618100 581000 36000 0 36000 545000 0 0 0 0 37100 37100 0 0 0 

  92195 Pozostała działalność 

przed zmianą 22884 22884 22884 0 22884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 0 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 22884 22884 22884 0 22884 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 11000 11000 11000 0 11000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 250 250 250 0 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 11250 11250 11250 0 11250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4260 Zakup energii 

przed zmianą 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 450 450 450 0 450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 4450 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5300 5300 5300 0 5300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 13793415,78 13485297,78 11269775,78 7691081 3578694,78 545000 1329289 184403 36830 120000 308118 308118 0 0 0 

zmniejszenie -38342 -38342 -29170 -15290 -13880 0 0 -9172 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 38342 38342 29170 20800 8370 0 0 9172 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 13793415,78 13485297,78 11269775,78 7696591 3573184,78 545000 1329289 184403 36830 120000 308118 308118 0 0 0 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
  



 
Rodzaj zadania: 

 
Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego 

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa 
długu  

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

przed zmianą 76770 76770 35400 18744 16656 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -4463,05 -4463,05 -4463,05 -13,63 -4449,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 4463,05 4463,05 4463,05 4463,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 76770 76770 35400 23193,42 12206,58 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75101 

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 

przed zmianą 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1020 -1020 -1020 0 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 1020 1020 1020 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1020 1020 1020 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 145,89 145,89 145,89 145,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 145,89 145,89 145,89 145,89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 20,91 20,91 20,91 20,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 20,91 20,91 20,91 20,91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 853,2 853,2 853,2 853,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 853,2 853,2 853,2 853,2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 

przed zmianą 1020 1020 1020 0 1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -1020 -1020 -1020 0 -1020 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

  75109 

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz 
referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

przed zmianą 75750 75750 34380 18744 15636 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3443,05 -3443,05 -3443,05 -13,63 -3429,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 3443,05 3443,05 3443,05 3443,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 75750 75750 34380 22173,42 12206,58 0 41370 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 2880 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 2880 2880 2880 2880 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 492,49 492,49 492,49 492,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 



po zmianach 492,49 492,49 492,49 492,49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 70,56 70,56 70,56 70,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 70,56 70,56 70,56 70,56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed zmianą 18744 18744 18744 18744 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -13,63 -13,63 -13,63 -13,63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 18730,37 18730,37 18730,37 18730,37 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 13614,61 13614,61 13614,61 0 13614,61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -3429,42 -3429,42 -3429,42 0 -3429,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 10185,19 10185,19 10185,19 0 10185,19 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

855   Rodzina 

przed zmianą 5879900,11 5879900,11 163535,69 141992 21543,69 0 5716364,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 5879900,11 5879900,11 163535,69 142692 20843,69 0 5716364,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

  85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 1950247,42 1950247,42 98300 85063 13237 0 1851947,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 1950247,42 1950247,42 98300 85763 12537 0 1851947,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 48201 48201 48201 48201 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 700 700 700 700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 48901 48901 48901 48901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 8751 8751 8751 0 8751 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -700 -700 -700 0 -700 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 8051 8051 8051 0 8051 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6747430,28 6747430,28 989395,86 208601,23 780794,63 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

zmniejszenie -5163,05 -5163,05 -5163,05 -13,63 -5149,42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

zwiększenie 5163,05 5163,05 5163,05 5163,05 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

po zmianach 6747430,28 6747430,28 989395,86 213750,65 775645,21 0 5758034,42 0 0 0 0 0 0 0 0 

Z działu 75818 § 4810 rezerwy ogólne, przenosi się kwotę 2.670,00zł do rozdziału 60016 do §4210 kwota 1.150,00zł, do §4270 kwota 1.520,00zł na remont i materiały remontowe dróg 

gminnych. 

  

 Wójt Gminy 

                                                                                                                                                                        

mgr Józef Dymerski                                                                                                                                               

 

 


